Spondanus in ejusdem Baronii Epitome refert ad

annum 591, § 2. Dei Gcuitiicis auspicio Persas

victoriam consecutos ex eo dictus Theopuylactus

conftrmat, quod ejus nomine pro symbolo iniliiaii

in beilo usi fuissenl. Quaj ne incredibilia videanlirr,

sciendum per Mauricium imp. misso ei exeicilu

cum duce INarsele, cumdem Chosroen in regnum

suum fuisse restitutum, et in gratiarum actionem

Deo Christianorum, el sancio martyri Sergio pre-

liosie Crucis, et alia sacra donaria misisse : ila ui,

quamvis Christianus nunquam exslilerit, lunc lem-

poris tamen beue aticetus fuerit erga religionem

Christianam. Quod merilo rubore deberct afficere

lucrcticos hujus tcmporis, cum etiam al) infidelibus

redarguanlur in veueralioue sanclissiinae Crucis,

beaia^ Virginis Marise et sauclorum marlyrum.

Exemplum hic dalur Christianis principibus, ,ut

sanctissimse Virginis nomine pro tessera militari

utanlur in prseliis, quaj si infidelibus adjutorio sii,

inulto magis lidelibus idem prsesiabit.

| 11. — Ruremondce in Geldria fundatio el dolatio
monasterii nobilium virginum ord. Cislerciensis in
iwnoremB. Marice semper Virginis, anno 4218.

Fundatio facta est islo anno, sed instrumentum
donationis datum est hoc die aii. 1224, quod exslat

lib. ii Diplomatum Belgicorum Mir*i, cap. 78. Prae-

dicio auno fundatum constal ex epitaphio, quod est

in eodem n-.onasierio. Sie enim habet : Anno Do-
jwii 1229, ip-so die S. Severi episcopi obiit Gerardus
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comes Geldrice cl Zulphani(V
t
qui cum Margarelu con-

juge sua monasterium istud fundavil «mio 1218,

ambo in hoc loco sepulti.

DIE DECMA SEPTIHA JILNII.

ln lerritorio Rothomagensi prccessio conventus curn

ubbate ad novum monaslerium Botense ord. Ci-

sterciensis fundatum in honorem Dei et beutce

Marice, anno 1159.

De die et anno testis est Robertus de Monle in

Supplemento ad Chronicon Sigeberti, his verbis

:

t Anno ab Incarnatione Domini 1159, xv Kal.Julii

processit conventus cum abbate Richardo de Blo-

sevilla a Mortuomari , missus a domino Slephano

abbate Mortuimaris, et venii in hune locum, qui

diciiur Botum, situm in territorio Rolhomagensi

;

muitis namque preeibus Malhildis imperatrix, fiha

inagni Henrici regis Anglia?, ct maicr illuslris regis

Angliae, a praedicto Slephano abbaie Mortuiniajis

obtinuit, ut. convenlus inde mitteretur ad con-

slruendam abbatiam Gisterciensis ordiuis, ad lau-

dem el honorem Dei, et beatce Marioe, omniumque

sanctorum. » Sic ibi. Hic agendai Deo graliie pro